M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P re f e it o  M u n ic i p a l

       PORTARIA N.º 025/2017

       O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, e de acordo ainda com a Lei Municipal n.º 014/2013
de 08/05/2013, RESOLVE NOMEAR, para exercer Cargo em Comissão desta Prefeitura Municipal os Senhores abaixo relacionados.

NOME CARGO RG SÍMBOLO DATA NOMEAÇÃO
Aline Cristina Civa Diretora da Unidade Central de

Saúde
9.590.643-5 PR C-05 23/01/2017

Ana Cláudia Barbosa Silveira Ouvidora do SUS 13.457.616-2 PR C-11 23/01/2017
Gildo Alves de Araújo Diretor do Departamento de

Viação Rural
6.134.975-8 PR C-05 04/01/2017

Luiz Aquiles Andrade Diretor do Departamento de
Vigilância em Saúde

3.336.658-2 PR C-03 02/01/2017

Plácido Damiani Neto Diretor do Departamento de
Imprensa

6.149.453-7 PR C-06 02/01/2017

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 23 de Janeiro de 2017.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal